

Общество с ограниченной ответственностью "Альдо" (ООО "Альдо"), ИНН 2463005592 КПП 246301001, Россия, 660130, г. Красноярск, ул. Гусарова 61, оф. 60, р/с 40702810631280113946, в
Грузоотправитель ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ г. Красноярск, БИК 040407627
 , коррс 30101810800000000627

Структурное подразделение

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Унифицированная форма № ТОРГ-12 Утверждена
 постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД **0330212** Коды
 по ОКПО **21849780**
 Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ИХХТ СО РАН, ИНН 2466000560/246301001, 660036 г. Красноярск, Академгородок, №50, строение 24, р/счет №40501810000002000002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому кр., г. Красноярск, БИК 040407001 УЭК по Красноярскому краю (ИХХТ СО РАН л/с 21196137590)

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Альдо" (ООО "Альдо"), ИНН 2463005592 КПП 246301001, Россия, 660130, г. Красноярск, ул. Гусарова 61, оф. 60, р/с 40702810631280113946, в
 ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ г. Красноярск, БИК 040407627
 , коррс 30101810800000000627

Плательщик ИХХТ СО РАН, ИНН 2466000560/246301001, 660036 г. Красноярск, Академгородок, №50, строение 24, р/счет №40501810000002000002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому кр., г. Красноярск, БИК 040407001 УЭК по Красноярскому краю (ИХХТ СО РАН л/с 21196137590)

Основание ПК 04-2014/223 от 23.06.2014

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
03771	23.06.2014

Транспортная накладная

Вид операции	номер	дата

№- Мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. кол.	Сумма без учета НДС, руб. кол.	НДС ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. кол.
						в одном месте	Мест, штук						сумма, руб. кол.	Учетом НДС, руб. кол.	
1	ZUXEL GS1910-48 Интеллектуальный коммутатор Gigabit Ethernet с 48 разъемами RJ-45 и 4 SFP-слотами		шт.	796					5.000	18042-37	90211-86	18	16238-14	106450-00	
2	ZUXEL MGS-3712F 12-портовый управляемый коммутатор L2+ Metro Gigabit Ethernet с 12 SFP-слотами из которых 4 совмещены с разъемами RJ-45		шт.	796					1.000	36771-19	36771-19	18	6618-81	43390-00	
3	ZUXEL GS1 GS1910-24 Интеллектуальный коммутатор Gigabit Ethernet с 24 разъемами RJ-45 из которых 4 совмещены с SFP-слотами		шт.	796					2.000	9313-56	18627-12	18	3352-88	21980-00	
4	Настенный двухсекционный шкаф 19" 9У, стеклянная дверь, Ш540XB439X1420мм, серый		шт.	796					5.000	4737-29	23686-44	18	4263-56	27950-00	
5	Кабельный органайзер 19", 1У, пластиковый, с крышкой, глубина колец 70мм, черный		шт.	796					8.000	194-92	1559-32	18	280-68	1840-00	
6	Оптический кросс в стойку 19" на 24 порта 1У		шт.	796					7.000	3144-07	22008-47	18	3961-53	25970-00	
7	Оптический кросс в стойку 19" на 8 портов 1У		шт.	796					1.000	1728-81	1728-81	18	311-19	2040-00	
8	APC by Schneider Electric Back-UPS CS 500VA 230V RUSSIAN		шт.	796					7.000	3156-78	22097-46	18	3977-54	26075-00	
9	Трансивер DEM-330R 1-port mini-GVIG 1000Base-LX SMF WDM SFP Transceiver (up to 10km, support 3.3V romer, LC connector)		шт.	796					8.000	1262-71	10101-69	18	1818-31	11920-00	
10	Трансивер DEM-330T 1-port mini-GVIG 1000Base-LX SMF WDM SFP Transceiver (up to 10km, support 3.3V romer, LC connector)		шт.	796					8.000	1914-41	15315-25	18	2756-75	18072-00	
11	Волоконно-оптический кабель одномод\8 вол.		шт.	796					40.000	50-85	2033-90	18	366-10	2400-00	
12	Волоконно-оптический кабель одномод\12 вол.		шт.	796					200.000	59-32	11864-41	18	2135-59	14000-00	
13	Шнур оптический LC-LC 9/125 sm simplex 1м, одномод		шт.	796					80.000	97-46	7796-61	18	1403-39	9200-00	
Итого										X	263802-53	X	47484-47		

Но-мер по порядку	Товар	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте	мест, штук	Масса брутто	Копичество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	Сумма НДС, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
															3
14	Шнур оптический simplex LC-FC 9/125 sm одномод. 30м														
Итого:															
Всего по накладной										2.000	X	991-53	X	178-47	1170-00
Всего по накладной										374.000	X	264794-06	X	47862-94	312457-00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит

Четырнадцать

(прописью)

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

По доверенности №

ИХХТ СО РАН

от " " 20 года

мен, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму Триста двенадцать тысяч четыреста пятьдесят семь рублей 00 копеек

Директор

Долг. Ю.И.

расшифровка подписи

Затороданова А.В.

расшифровка подписи

Косин Евгений

расшифровка подписи

Груз принял

Должность

подпись

Груз получил

Должность

подпись

М.П.

23 Июня 2014 г.

23 Июня 2014 г.



Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза, произведен Менеджер/Бухгалтер

Должность

подпись

расшифровка подписи

23 Июня 2014 г.